

Lund Tømrer og Snedker ApS

Aagade 60, Rørbæk, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 94 91 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

Jesper Lund
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Lund Tømrer og Snedker ApS
Aagade 60
Rørbæk
9500 Hobro

CVR-nr.: 33 94 91 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Lund

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed Jesper Lund Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og håndværk.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.903 t.kr. mod 12.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.787 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	13.902.550	12.090.246
1 Personaleomkostninger	-9.883.999	-8.729.946
Andre driftsomkostninger	-9.150	-374.796
Resultat før finansielle poster	4.009.401	2.985.504
Andre finansielle indtægter	950.891	681.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.405	-1.420.632
Resultat før skat	4.855.887	2.246.125
Skat af årets resultat	-1.068.408	-494.142
Årets resultat	3.787.479	1.751.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-212.521	-1.748.017
Disponeret i alt	3.787.479	1.751.983

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.041.476	1.754.272
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.362.864	0
Andre tilgodehavender	1.116.808	1.117.040
Periodeafgrænsningsposter	<u>78.689</u>	<u>58.319</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.599.837</u>	<u>2.930.838</u>
Likvide beholdninger	<u>3.456.451</u>	<u>21.144.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.056.288</u>	<u>24.075.672</u>
Aktiver i alt	<u>10.056.288</u>	<u>24.075.672</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.802.737	3.015.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.882.737</u>	<u>6.595.258</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	37.786
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	115.961
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	285.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.737	298.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.518	15.153.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.068.408	494.142
Anden gæld	1.441.496	1.380.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.173.551</u>	<u>17.480.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.173.551</u>	<u>17.480.414</u>
Passiver i alt	<u>10.056.288</u>	<u>24.075.672</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.015.258	3.500.000	6.595.258
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-212.521</u>	<u>4.000.000</u>	<u>3.787.479</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.802.737</u>	<u>4.000.000</u>	<u>6.882.737</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.693.537	8.554.495
Pensioner	122.850	92.470
Andre omkostninger til social sikring	17.622	18.414
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>49.990</u>	<u>64.567</u>
	<u>9.883.999</u>	<u>8.729.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.445	329.613
Andre finansielle omkostninger	<u>31.960</u>	<u>1.091.019</u>
	<u>104.405</u>	<u>1.420.632</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 52 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet bankforbindelse har samlet stillet betalingsgaranti på t.kr. 150 overfor samarbejdspartner og kunde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lund Holding ApS, CVR-nr. 35040285, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde- og royaltieskat på renter, royalties og udbytter.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Årsrapporten for Lund Tømrer og Snedker ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
